粤预会〔2021〕48 号

关于开展预防接种工作线上培训班

（第三期）的通知

各有关单位：

    为贯彻落实新时期预防接种工作要求，提高广大社区预

防接种者的学术水平和业务能力，学会定于 6 月 23 日通过

网络平台召开预防接种工作线上培训班。现将会议有关事项

通知如下：

一、 会议内容

（一）乙肝疫苗对于中国 HBV 相关慢行乙肝及肝癌的干

预价值安在时临床数据解读

（二） 非免疫规划疫苗的科学告知

（三） 实施家庭优化免疫策略共抗乙肝

（四） 基层社区预防接种经验分享

二、 会议时间

（一）时间：2021 年 6 月 23 日

（二）会议地点及形式：广东，广西（网络直播，覆盖

广东主要城市）

三、 参会人员

包括广东省、广西自治区各市、县（区、市）级疾病预

防控制中心、社区预防接种工作相关人员。

四、其他事项

（一）参会人员会议可以通过二维码进行参会。

附件：会议日程

                                 广东省预防医学会

                                   2021 年 6 月 15 日

（联系人：庄海棠：020-86241831，邮箱：gdsyfyxh@163.com）

附件

会 议 日 程

2021 年 6 月 23 日

时间 主题

18:20-18:30 视频播放

18:30-18:35
大会主席：

东莞市妇幼保健院 李玉凤

18:35-18:40 致辞----广东省预防医学会  尹冬梅

18:40-19:10

主题: 乙肝疫苗对于中国 HBV 相关慢行乙肝

及肝癌的干预价值

南宁青秀区凤岭北街道社区卫生服务中心 李国华

19:10-19:40
主题：中国乙肝防控 30 年

东莞市大朗社区服务中心  林春桔

19:40-20:10
主题: 非免疫规划疫苗的科学告知

广西柳南社区服务中心  黄旋

20:10-20:40
主题：安在时临床数据解读

南宁市青秀区南湖社区卫生服务中心 谢雨倩

20:40-21:00
主题: 基层社区预防接种经验分享

2 位社区预防接种专家

21:00-21:05
会议总结

东莞市妇幼保健院  李玉凤